



**АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«25» марта 2019 г. №121

с. Репьевка

**О внесении изменений в  
постановление администрации  
Репьевского муниципального района  
от 17.03.2017 №91**

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Репьевского муниципального района Воронежской области от 25.01.2011 года № 6 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района от 17 марта 2017 г. № 91 «Об утверждении административного регламента администрации Репьевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом подпункта 2.2.1. раздела 2 административного регламента администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (далее – Регламент), утвержденного Постановлением, слова «Портала государственных и муниципальных услуг Воронежской области» заменить словами «Портал Воронежской области в сети интернет» ([www.govvrn.ru](http://www.govvrn.ru)) (далее – Региональный портал)»;

1.2. В абзаце тринадцатом подпункта 2.2.7. раздела 2 Регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области» заменить словами «Региональный портал»;

1.3. В абзаце девятнадцатом подпункта 2.6.1. раздела 2 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Воронежской области» заменить словами «Регионального портала»;

1.4. В подпункте 3.2.1. раздела 3 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Воронежской области» заменить словами «Регионального портала».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы администрации  
муниципального района



Р.В. Ефименко